Ders Adi

Biyofizik

Histoloji ve Embriyoloji

Anatomi-ll (Teorik)

Beslenme ilkeleri

Bilgi Teknolojileri Kullanimi
Normal Motor Gelisim

ilkk Yardim

Ist Isik Hidroterapi

Fizyoloji-Il

Anatomi-Il (Pratik)

Atatiirk ilkeleri ve inkilap
Tarihi-Tiirk Dili- ingilizce II

Sinav Giini

16.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

17.06.2025

17.06.2025

17.06.2025

18.06.2025

18.06.2025

18.06.2025

19.06.2025

Bildirilecektir

Akdeniz Universitesi Saglik Bilimleri Fakiiltesi

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Boliimii

2024-2025 Bahar Donemi Butiinleme Programi

Baslangic

09:30

10:30

13:30

09:30

10:30

11:30

08:30

10:30

11:30

10:00

Bildirilecektir.

Bitis

10:20

11:20

14:20

10:20

12:20

09:20

11:20

12:20

11:00

1. Sinif

Derslik

Derslik 10-11-12

Derslik 10-11

Derslik 10-11-12

Derslik 10

Enformatik Lab 1-7
Derslik 10-11
Derslik 10-11
Derslik 10-11

Derslik 10-11-12

Anatomi Laboratuvari

iletigim Fakiiltesi Binasi, C Blok,
Enformatik Bilgisayar
Laboratuvarlari

Ders sorumlusu

Dr. Ogr. Uyesi
Ceren KENCEBAY
MANAS

Dr. Ogr. Uyesi
Ceren KENCEBAY
MANAS

Prof. Dr. Levent
SARIKCIOGLU

Ogr. Gor. Dr.
Gozde HOSTA
YAvVUZ

Ogr. Gor.
Ramazan UYAR
Dog. Dr. Ozgiin
KAYA KARA

Dog. Dr. Arif ONAN

Ars. Gor. Dr. Hazal
SONBAHAR ULU

Dr. Ogr. Uyesi
Ceren KENCEBAY
MANAS

Prof. Dr. Levent
SARIKCIOGLU

Rektorliik

Gozetmen

Dr. Ogr. Uyesi Giilsah SUTCU UGMAK;
Dr. Ogr. Uyesi Neriman TEMEL AKSU

Dr. Ogr. Uyesi Giilsah SUTCU UCMAK

Dr. Ogr. Uyesi Ceren KENCEBAY
MANAS; Dr. Ogr. Uyesi Neriman
TEMEL AKSU

Dr. Ogr. Uyesi Giilsah SUTCU UCMAK
Dr. Ogr. Uyesi Mert DOGAN

Ars. Gor. Dr. Hazal Sonbahar ULU

Dr. Ogr. Uyesi Ceren KENCEBAY

MANAS

Dr. Ogr. Uyesi Neriman TEMEL AKSU;
Ars. Gor. Dr. Hazal SONBAHAR ULU

Ars. Gor. Dr. Hazal Sonbahar ULU



Ders Adi

Temel Tedavi Hareketleri (Teorik)
Temel Tedavi Hareketleri (Pratik)
Biyomekani ve Kinezyoloji Il
Manipulatif Tedavi-ll (Teorik)
Manipulatif Tedavi-Il (Pratik)
Fizyoterapistler icin Farmakoloji
Cerrahi Bilimler

Yoga

Elektroterapi-Il

Noroloji ve Norosiriirji

Egzersiz Fizyolojisi (Sube 1-2)
Ogretim ilke ve

Yontemleri
Ogretim Teknolojileri

Sinav Giinii

16.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

17.06.2025

17.06.2025

17.06.2025

17.06.2025

18.06.2025

18.06.2025

19.06.2025

19.06.2025

Bildirilecektir.

Bildirilecektir.

Akdeniz Universitesi Saglik Bilimleri Fakiiltesi
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Boliimii
2024-2025 Bahar Donemi Butiinleme Programi

Baslangic

08:30

09:30

15:30

08:30

09:30

15:30

16:20

11:30

13:30

09:30

11:30

Bildirilecektir.

Bildirilecektir.

2. SINIF

Bitis

09:20

15:20

16:20

09:20

15:20

16:20

17:20

12:20

14:20

09:50

12:20

Bildirilecektir.

Bildirilecektir.

Derslik

Derslik 10-11
Uygulama Sinifi (8)
Derslik 12-13
Derslik 10-11
Uygulama Sinifi (8)
Derslik 10-11
Derslik 10-11
Derslik 10

Derslik 10-11
Derslik 13

Derslik 10-11
Hemsirelik Fakiiltesi D8

Hemesirelik Fakiiltesi D8

Ders sorumlusu

Ars. Gor. Dr. Hazal SONBAHAR ULU
Ars. Gor. Dr. Hazal SONBAHAR ULU
Dr. Ogr. Uyesi Giilsah SUTCU UCMAK
Ars. Gor. Dr. Hazal SONBAHAR ULU;
Dr. Ogr. Uyesi Neriman TEMEL AKSU
Ars. Gor. Dr. Hazal SONBAHAR ULU;

Dr. Ogr. Uyesi Neriman TEMEL AKSU
Dog. Dr. Giil 0ZBEY; Dog. Dr. Devrim DEMIR

DORA

Dr. Ogr. Uyesi ismail ZiHNi

Doc. Dr. Sebahat YAPRAK GETIN

Dr. Ogr. Uyesi Neriman TEMEL AKSU

Dr. Ogr. Uyesi Mert DOGAN

Dr. Ogr. Uyesi Neriman TEMEL AKSU; Ars.
Gor. Dr. Hazal SONBAHAR ULU

Dr. Ogr. Uyesi Neriman TEMEL AKSU

Dr. Ogr. Uyesi Neriman TEMEL AKSU

Gozetmen

Dr. Ogr. Uyesi Giilsah
SUTCU UCMAK

Dr. Ogr. Uyesi Neriman
TEMEL AKSU

Dr. Ogr. Uyesi Giilsah
SUTCU UCMAK

Dr. Ogr. Uyesi Neriman
TEMEL AKSU

Ars. Gor. Dr. Hazal
Sonbahar ULU



Ders Adi
Ortez ve Rehabilitasyonu

Diyabet ve Fizyoterapisi

Toplumsal Duyarulik ve Katki
Projeleri

Neonatal Fizyoterapi

Fizyoterapide Ozel Konular
Norolojik Rehabilitasyon (Teorik)
Norolojik Rehabilitasyon (Pratik)
Kardiyak Rehabilitasyon
Norofizyolojik Yaklasimlar-Il (Teorik)
Norofizyolojik Yaklasimlar-1I (Pratik)
Sporda Fizyoterapi

Onkolojik Rehabilitasyon
is ve Ugrasi Tedavisi

Sinif Yonetimi

Sinav Giinii
16.06.2025

16.06.2025

17.06.2025

17.06.2025

17.06.2025

18.06.2025

18.06.2025

18.06.2025

19.06.2025

19.06.2025

19.06.2025

20.06.2025
20.06.2025

Bildirilecektir.

Akdeniz Universitesi Saglik Bilimleri Fakiiltesi
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Boliimii
2024-2025 Bahar Donemi Butiinleme Programi

Baslangic
11:30

14:30

11:30

13:30
14:30
08:30
09:30
15:30
08:30
09:30
15:30

13:30
14:30

Bildirilecektir.

3. SINIF
Bitis Derslik
12:20 Derslik 10-11
15:20 Derslik 12-13
12:20 Derslik 13
14:20 Derslik 12-13
15:20 Derslik 12-13
09:20 Derslik 12-13
15:20 Uygulama Sinifi (8)
16:20 Derslik 12-13
09:20 Derslik 12-13
15:20 Uygulama Sinifi (8)
16:20 Derslik 12-13
14:20 Derslik 13
15:20 Derslik 12-13

Bildirilecektir.

Ders sorumlusu
Dr. Ogr. Uyesi Neriman TEMEL AKSU

Dr. Ogr. Uyesi Giilsah SUTCU UCMAK

Dog. Dr. Ozgiin KAYA KARA (Sube 1);
Doc.

Dr. S. Yaprak GETiN (Sube 2); Dr. Ogr.
Uyesi

Mert DOGAN (Sube 3); Dr. Ogr. Uyesi
Giilsah

SUTGU UGMAK (Sube 4); Dr. Ogr. Uyesi
Neriman TEMEL AKSU (Sube 5)

Dog. Dr. Ozgiin KAYA KARA

Doc. Dr. Sebahat YAPRAK GETIN

Dr. Ogr. Uyesi Mert DOGAN;

Dr. Ogr Uyesi Giilsah SUTGU UGMAK
Dr. Ogr. Uyesi Mert DOGAN;

Dr. Ogr Uyesi Giilsah SUTGU UGMAK
Dr. Ogr. Uyesi Neriman TEMEL AKSU;
Ars. Gor. Dr. Hazal SONBAHAR ULU
Dr. Ogr. Uyesi Giilsah SUTCU UCMAK;
Dr. Ogr. Uyesi Mert DOGAN

Dr. Ogr. Uyesi Giilsah SUTCU UCMAK;
Dr. Ogr. Uyesi Mert DOGAN

Dr. Ogr. Uyesi Neriman TEMEL AKSU

Dr. Ogr. Uyesi Mert DOGAN
Doc. Dr. Sebahat YAPRAK GETIN

Hemsirelik Fakiiltesi D8 = Dr. Ogr. Uyesi Neriman TEMEL AKSU

Goézetmen

Dr. Ogr. Uyesi Ceren
KENCEBAY MANAS
Dr. Ogr. Uyesi Ceren
KENCEBAY MANAS

Dr. Ogr. Uyesi Mert
DOGAN
Dr. Ogr. Uyesi Mert
DOGAN

Ars. Gor. Dr. Hazal
Sonbahar ULU

Ars. Gor. Dr. Hazal
Sonbahar ULU



Ders Adi

Klinik Karar Verme-ll

Klinik Uygulama-I11

Birinci Basamak Saglik Hizmetlerinde
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon
Rehabilitasyonda Teknolojik Yaklagimlar

Akdeniz Universitesi Saglik Bilimleri Fakiiltesi
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Boliimii

2024-2025 Bahar Donemi Butiinleme Programi
4. SINIF

Sinav Giini

20.06.2025

20.06.2025

20.06.2025

20.06.2025

Baslangic = Bitis

08:30

09:30

15:30

16:30

09:20

12:20

16:20

17:20

Derslik
Derslik 12-13

Uygulama Sinifi (8)

Derslik 13

Derslik 13

Ders sorumlusu

Dog. Dr. Ozgiin KAYA KARA;

Dog. Dr. Sebahat Yaprak CETIN;
Dr. Ogr. Uyesi Mert DOGAN;

Dr. Ogr. Uyesi Giilsah SUTCU
UGMAK;

Dr. Ogr. Uyesi Neriman TEMEL
AKSU;

Ars. Gor. Dr. Hazal SONBAHAR ULU
Doc. Dr. Ozgiin KAYA KARA;

Dog. Dr. Sebahat Yaprak CETIN;
Dr. Ogr. Uyesi Mert DOGAN;

Dr. Ogr. Uyesi Giilsah SUTCU
UGMAK;

Dr. Ogr. Uyesi Neriman TEMEL
AKSU;

Ars. Gor. Dr. Hazal SONBAHAR ULU
Dog. Dr. Ozgiin KAYA KARA

Dr. Ogr. Uyesi Mert DOGAN

Gozetmen

Dr. Ogr. Uyesi Neriman
TEMEL AKSU; Ars. Gor. Dr.
Hazal SONBAHAR ULU



